
m!nj.lpló
canaflo

Ciudad de la Costa, 18 de octubre de 2018

GOBIERNO MUNICIPAL DE CIUDAD DE LA
COSTA

RESOLUCIÓN NO.432112018 ACTA NO 39/2018

VISTO: El cronograma de trabajo realizado por el Municipio de Ciudad de
la Costa y la Dirección de Espacios Públicos para la cooperativa "Olivos
del Sur"

CONSIDERANDO : Que habiendo sido hatado en Sesión Ordina¡ia
Número 39 de fecha 18 de octubre de 2018 de este Gobiemo Municipal se

hace necesario dictar el correspondiente acto adminislrativo

ATENTO: A lo precedentemente expuesto y a la normativa vigente y a
sugerencia de la Comisión Asesora Teritodal,-

EL CONCEJO DEL MUNICIPIO DE CIUDAD DE LA
COSTA
RESUELVE:

1- SOLICITAR A LA SECRETARÍA PRESENTAR AL CONCEJO UNA
RENDICIÓN MENSUAL DE LOS TRABAJOS REALIZADOS POR LA
COOPERATIVA -OLIVOS DEL SUR'SEGÚN CRONOGRAMA
REALIZADO.

2- POR LA SECRET¡NÍI OTT ITUNICIPIO, INCORPORESE AL
REGISTRO DE RESOLUCIONES.

3- COMUNIQUESE A LA SECRETARÍE O¡ OESENNOTLO LOCAL Y

PARTICIPACIÓN Y DEMÁS OFICINAS QIJE CORRESPONDAN.

§?
Gobíerno de Cahelones


